

IMPLEMENTATION OF AGREEMENT



PROGRAM STUDI S1 TEKOLOGI PENDIDIKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMBUNG MANGKURAT

dengan

PROGRAM STUDI SI TEKOLOGI PENDIDIKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS VETERAN BANGUN NUSANTARA

Tentang

PENDIDIKAN

Nomor: 59/IA/UN8/VIII/2021

Nomor: 21/IA/TP/FKIP/Univet.Btr/VIII/2021

Pada hari ini Senin tanggal 16 Agustus 2021, Kami yang bertanda tangan di bawah ini:

- Prof. Dr. H. Hamsi Mansur, M.M.Pd.
 Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Ketua Program Studi S1 Teknologi Pendidikan Universitas Lambung Mangkurat Jl. Brigjen H. Hasan Basry Kayu Tangi, Kotak Pos 29 Banjarmasin, Kalimantan Selatan 70123 yang selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA
- 2. Singgih Subiyantoro, M.Pd.
 Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Ketua Program Studi S1 Teknologi Pendidikan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Veteran Bangun Nusantara yang beralamat di Jl. Letjen. S. Humardani No. 1 Sukoharjo 57521 yang selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA selanjutnya disebut PARA PIHAK sepakat mengadakan kerjasama yang berdasarkan pada prinsip kemitraan dan saling memberi manfaat dengan ketentuan sebagai berikut:

Pasal 1 TUJUAN

Kerjasama ini bertujuan untuk pelaksanaan program di Bidang Pendidikan di antara para pihak.

Pasal 2 Ruang Lingkup

Ruang lingkup dalam kerjasama ini seminar, kuliah umum, kuliah pakar, dan kegiatan akademik lainnya.

Pasal 3 PELAKSANAAN

Kerjasama ini berlaku untuk jangka waktu 5 tahun (60 bulan) sejak tanggal dokumen ini ditandatangani.

Pasal 4 PEMBIAYAAN

Pembiayaan yang timbul sebagai akibat pelaksanaan kerjasama ini akan diatur dalam perjanjian kontrak kerjasama yang akan ditentukan berdasarkan anggaran dan kemampuan PARA PIHAK. Untuk maksud tersebut PARA PIHAK setuju akan membentuk tim pelaksana yang terdiri dari perwakilan PARA PIHAK.

Pasal 5 LAIN-LAIN

Semua perbedaan pendapat dan atau sengketa yang timbul dalam pelaksanaan perjanjian/kontrak kerjasama akan diselesaikan oleh PARA PIHAK secara musyawarah.

Pasal 6 PENUTUP

- Setiap perubahan dan lain-lain yang belum diatur dalam surat Perjanjian Kerjasama ini akan diatur lebih lanjut secara tertulis dan dilakukan dengan musyawarah untuk mufakat PARA PIHAK dan menjadi bagian yang tidak terpisah dari surat kerjasama ini.
- Nota kesepahaman ini dibuat dalam rangkap 2 (dua) diatas kertas bermeterai cukup dan mempunyai kekuatan hukum yang sama, masing-masing satu rangkap untuk PARA PIHAK.

Demikian surat Perjanjian Kerjasama ini dibuat dan ditandatangani oleh PARA PIHAK dengan etikad baik serta penuh rasa tanggung jawab.

Kaprodi S1 Teknologi Pendidikan Universitas Lambung Mangkurat

Sukoharjo, 16 Agustus 2021

Kaprodi S1 Teknologi Pendidikan

Universitas Veteran Bangun Nusantara

Prof. Dr. H. Hamsi Mansur, M.M.Pd. NIP. 195811111984031005

Singgih Subiyantore, M.Pd NIP. 198912312015091222



UNIVERSITAS VETERAN BANGUN NUSANTARA FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

PROGRAM STUDI TEKNOLOGI PENDIDIKAN

Alamat: Jl. Letjend Sujomo Humardani No. 1 SKH Telp: (0271) 593156

Nomor : 015/TP/FKIP/Univet.Btr/VIII/2021 **Sukoharjo, 13 Agustus 2021**

Lampiran : -

Perihal : Permohonan Menjadi Pemateri

Kepada:

Yth. Bpk Dr. H. Hamsi Mansur, M.Pd Dosen Program Studi Teknologi Pendidikan Universitas Lambung Mangkurat di Banjarmasin

Dengan hormat,

Sehubungan dengan persiapan implementasi Kampus Merdeka Merdeka Belajar di Program Studi Teknologi Pendidikan Universitas Veteran Bangun Nusantara, melalui surat ini kami bermaksud memohon kesediaan bapak menjadi pemateri/narasumber pada kegiatan Workshop Penyusunan Kurikulum Merdeka Belajar yang akan dilaksanakan pada:

Hari/ tanggal : Senin, 16 Agustus 2021 Waktu : Pukul 13.00 WIB – Selesai

Tempat : **Zoom Meeting**

Topic: Penyusunan Kurikulum Merdeka Belajar

Join Zoom Meeting

https://zoom.us/j/96776110739?pwd=YjVIVzJHUnpNdi9vNG1s

RjZLREIyQT09

Meeting ID: 967 7611 0739

Passcode: 123456

Materi : Penyusunan Kurikulum Merdeka Belajar

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang baik disampaikan terima kasih.

Hormat kami,

Kepala Program Studi

Singgih Subiyahtoro, M.Pd NIPY 198912312015091222



SERTIFIKAT

No. 07/TP/Univet.Btr/VIII/2021

Diberikan kepada:

Dr. H. Hamsi Mansur, M.Pd

Sebagai:

Narasumber

Dalam Acara Workshop Dengan Materi "Penyusunan Kurikulum Merdeka Belajar" yang diselenggarakan oleh Program Studi Teknologi Pendidikan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Veteran Bangun Nusantara pada tanggal 16 Agustus 2021.

Dekan FKIP Univet Bantara

Drs. Toni Harsan, M.H. NIP. 19600623 198703 1 002



Kaprodi Teknologi Pendidikan

Singgih Subiyantoro, M. Pd NIP. 198912312015091222 🔇 Asap Kabut Awan vi... 附 Gmail 🔼 YouTube 🥂 Maps 🕜 Image Background...

PRODI TEKNOLOGI PENDIDIKAN

HOME

PROFIL

KURIKULUM



Prodi Teknologi Pendidikan Univet Gelar Workshop Penyusunan Kurikulum MBKM

🖹 Agustus 27, 2021 👗 admin

Sukoharjo (16/08/2021) ~ Kebijakan yang telah dikeluarkan oleh Menteri Pendidikan & Kebudayaan, Nadiem Makarim, Program Studi Teknologi Pendidikan Universitas Veteran Bangun Nusantara menyelenggarakan Workshop Penyusunan Kurikulum Kurikulum Merdeka Belajar Kampus Merdeka (MBKM) pada hari Senin (16 Agustus 2021) melalui Virtual Zoom. Kegiatan dihadiri oleh Guru Besar Program Studi Teknologi Pendidikan Prof. Dr. Madyo Ekosusilo, M.Pd, Singgih [...]

Aktivitas Dosen, Kerjasama, Uncategorized

